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Vendimi nr 1 Date 28.06.2021

VENDIMI | ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Mbledhur sot me date 28.06.2021 Asambleja ortakeve te Shoqerise mori ne shgyrtim
treguesit e Bilancit Financiar 2020

Ne perfundim te mbledhjes, pas shqyrtimit te situates financiare, mbeshtetur ne rendin e
dites Asambleja e Ortakeve

VENDOSI:

1-Miratimin e treguesve financiar te Bilancit Financiar te vitit 2020

2-Subjekti nuk ka patur aktivitet per vitin Financiar 2020, keshtu ge nuk ka fitim per te
shperndare

3-Te behet depozitimi i ketij vendimi prane QKB dhe Drejtorise te Tatimeve Tirane, brenda
dates 30/07/2021

ASAMBLEJA E ORTAKEV,
HILMI GUDEN %
HUSEYIN GUDEN

/

BABE E BIR /
MOT413025H

N

Scanned with CamScanner



